
ZARZĄDZENIE NR 89/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Panu Piotrowi Krzywdzie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5           
im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 2a, na dokonanie czynności 

przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 814 z późn. zm.) oraz § 32 Zarządzenia 
Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.)
i § 2 Zarządzenia Nr 966/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy 
ul. Ogrodowej 2a zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Panu Piotrowi Krzywdzie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. 
Hubera w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego 
pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji sprzętu:
- 10 komputerów stacjonarnych o numerach inwentarzowych od 6244 do 6253, rok zakupu 1995, 
o wartości poczatkowej 25 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) - z uwagi na 
uszkodone płyty główne, uszkodona zintegrowana karta graficzna, stary system operacyjny 
Windows 2000,

- 10 komputerów stacjonarnych Adax o numerach inwentarzowych 5675 i od 5677 do 5685, rok 
zakupu 2002, o wartości początkowej 20 497,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt siedem złotych) - z uwagi na uszkodone płyty główne, uszkodona zintegrowana 
karta graficzna, uszkodzony BIOS, stary system operacyjny Windows 2000,

- Projektor multimedialny NEC VT 47 o numerze inwentarzowym 823, rok produkcji 2006, 
o wartości początkowej 2075,83 zł. (słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 83/100) - 
z uwagi na uszkodzoną lampę projektora i przetwornik obrazu.
2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie urządzeń i nieopłacalności 

ewentualnej naprawy.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F2278136-43CF-40D8-AE21-89F738E08596. Przyjęty Strona 1




